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Box
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Piaz. Note

1

2

3

4

5

(B)
Calosso Mirko
Vicari Roberto

(C)
Lai Marco
Santi Giuliano

(G)
Sponza Giuseppe
Siccardi Franco giusep

(I)
Venturino Renzo
Fracchia Tommaso

(A)
Bergamin Fernando
Cane Alessandro

Sodalizio P.S. Astigiani

A.D.P.S. Gloria

A.D.P.S. Gloria

A.D.P.S. Gloria

SSDP Albatros Fishing Club 92

2.385

3.225

3.775

805

860
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Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova :2 Campo di Gara: Fiume Bormida loc.VisoneDel:

Società Organizzatrice: Albatros 92

Manifestazione: Camp.pro.a Coppie pesc.al colpo 2013 AT

Organizzazione: Sezione Provinciale di Asti

Classifica del Settore C Zona A

FIPSAS 

Orario

10:16:11

Direttore di Gara
Adriano Claudio

Giudice di Gara
Conti Giuseppe

Motivo Retrocessioni


