Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

FIPSAS

Organizzazione: Sezione Provinciale di Asti

Manifestazione: Camp.pro.a Coppie pesc.al colpo 2013 AT

Prova : 2 Del: Campo di Gara: Fiume Bormida loc.Vis

Società Organizzatrice: Albatros 92

Classifica del Settore C

Zona A

Posto Gara	Coppia Box	Società	Punteggio Effettivo	Piaz.	Note
1	(B) Calosso Mirko Vicari Roberto	Sodalizio P.S. Astigiani	2.385	3	
2	(C) Lai Marco Santi Giuliano	A.D.P.S. Gloria	3.225	2	
3	(G) Sponza Giuseppe Siccardi Franco giusep	A.D.P.S. Gloria	3.775	1	
4	(I) Venturino Renzo Fracchia Tommaso	A.D.P.S. Gloria	805	5	
5	(A) Bergamin Fernando Cane Alessandro	SSDP Albatros Fishing Club 92	860	4	

Orario
10:16:11

Motivo Retrocessioni

Direttore di Gara **Adriano Claudio** Giudice di Gara **Conti Giuseppe**